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Усть-Юганский ВЕСТНИК

 Средство массовой информации сельского поселения Усть-Юган

№ 35                                                                                        01 июня   2022 года
	



АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.06.2022
	
	
	№
	83-па-нпа


п. Усть-Юган

[bookmark: _Hlk77854361]О признании утратившим силу постановления 
администрации сельского поселения Усть-Юган


В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Усть-Юган Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, в целях установления порядка организации и проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности муниципального образования сельское поселение Усть-Юган,  п о с т а н о в л я ю:
 
1. Признать утратившим силу  постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 30.11.2020 № 184-па-нпа «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 30.07.2020 № 126-па-нпа «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган» (в редакции от 13.10.2020 № 163-па-нпа).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в бюллетене «Усть-Юганский вестник».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.



Глава сельского 
поселения Усть-Юган                                                                                                        В.А. Мякишев



АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ


01.06.2022                                                                                                                                                         №  84-па-нпа

п. Усть-Юган

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 06.03.2019 № 39-па-нпа «Об утверждении программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры сельского поселения Усть-Юган на период до 2037 года» (в ред. от 05.07.2019 № 121-па-нпа)


В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Усть-Юган Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, на основании протокола публичных слушаний по проекту внесения изменений в инвестиционную программу от 28.12.2021 № 8, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 06.03.2019 № 39-па-нпа «Об утверждении программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры сельского поселения Усть-Юган на период до 2037 года» (в ред. от 05.07.2019 № 121-па-нпа):
1.1. Таблицу 37 «Программа инвестиционных проектов в электроснабжении» приложения 4 «Программа инвестиционных проектов в электроснабжении» дополнить подпунктом 4.2.9. содержания согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
                   
Глава поселения                                                                                                    В.А. Мякишев
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                                                                                В ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИИ
Таблица 1 Программа инвестиционных проектов в электроснабжении
	№ п/п
	Инвестиционные проекты 
	Всего
	Финансовые затраты на реализацию (млн. руб.)

	
	
	
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2025-2026
	2032
	2037

	4.2.9.
	Строительства ВЛ-6кВ и БКТП для электроснабжения многоквартирных домов по ул.Юганская и ул. Тобольская
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Ссылка на соответствующие подразделы обосновывающих материалов
	отсутствует

	
	Краткое описание проекта
	

	
	Цель проекта
	

	
	Технические характеристики проекта, в т.ч.:
	 

	
	ввод мощностей, МВт
	2х630кВА
	
	
	
	
	
	
	2х630кВА
	
	

	
	строительство сетей, км
	0,828
	
	
	
	
	
	
	0,828
	
	

	
	Необходимые капитальные затраты, млн. руб.
	34,34
	
	
	
	
	
	
	34,34
	
	

	
	Срок реализации проекта
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Источники инвестиций, в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Бюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Бюджет автономного округа
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Местный бюджет Нефтеюганского района
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Местный бюджет СП Усть-Юган
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	Внебюджетные источники
	34,34
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	34,34
	0,00
	0,00

	
	Источники возврата внебюджетных инвестиций, в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Инвестиционная составляющая в тарифе
	34,34
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	34,34
	0,00
	0,00

	
	Плата за подключение к системе ресурсоснабжения
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Срок окупаемости внебюджетных инвестиций, лет
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 





	                                                             Учредитель, издатель – МУ «Администрация сельского поселения Усть-Юган»
                                                                                                                               Адрес редакции: 628325, ХМАО-Югра, Нефтеюганский район, п. Усть-Юган, д. 5
[image: Эмблема][image: Эмблема]	                                                                                                         Телефон: 8(3463) 31 60 33, е-мail:yst-uygan@mail.ru. Главный редактор – Мякишев В.А.
                                                                                                                             Цена – бесплатно. Распространяется свободно на территории п. Юганская Обь,
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